לביצוע במשותף פעלו כדין, שלא ישראל במדינת ששהו ושומרון, יהודה תושבי שותפיו, שני עם ביחד המשיב
פריצה. בכלי והשתמשו למשיב השייך ברכב הסתייעו הם התפרצויות,

הסעת של עבירות לגביו הכוללים אישומים, בשלושה בהתאם והורשע מתוקן אישום כתב בעובדות הודה המשיב
תושב זר השוהה שלא כדין בישראל- עבירה לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב 1952 (להלן-
סעיפים 406(ב) לפי עבירות עבירה- בצוע לשם מגורים לבתי עבירות של התפרצות שתי לישראל). הכניסה חוק
לחוק, ו-29 384 סעיף לפי עבירות גניבה- עבירות שתי -החוק). (להלן התשל"ז-1977 העונשין לחוק ו-29
החזקת מכשירי פריצה- עבירה לפי סעיפים 406(ב) ו-29 לחוק ועבירה של קבלת נכס שהושג בפשע- עבירה לפי

סעיף 411 לחוק.

אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336, מס' פקס - 08-9193314.

ויוסיפו יציאה עיכוב צו הוצא וטרם במידה המשיב של יציאתו מהארץ מעכבים אנו במאסר הנשיאה לתחילת עד
לחול כל יתר התנאים שנקבעו להבטחת התייצבותו עד לתחילת הנשיאה בעונש המאסר בפועל.

המזכירות תשלח פסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, במעמד הצדדים.